DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$32.764
$0
$6.224
$0

$38.988

SON: TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

7806515003924 ETIQUETA DIVERTIDOS ADETEC 1 UN $890 20% $712

7807265008146 COLA FRIA PROARTE 225GRS 4 UN $1.190 20% $3.808

7807265100901 PACK 10 CUADERNOS COLLEGE 100 HOJAS 7MM ROZZ 1 1P $7.900 0% $7.900